
 

 

JASON DERULO 

 

2. 3. 2026 | 20:00 | O2 arena 



 

 

V Praze dne 19. 5. 2025 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI KLUBOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vás pozvat na koncert „JASON DERULO“, který se uskuteční v pražské O2 areně dne 2. 3. 2026. Fanoušci se 
mohou těšit na nezastavitelnou show plnou světových hitů, strhující choreografie a energie, která nenechá nikoho v klidu. 

Nejnovější singl Jasona Derula „You DJ I'll Drive“ je připraven stát se písní léta - nostalgickou, feel-good popovou hymnou, 
která zachycuje kouzlo bezstarostných nocí a spontánních výletů. Představuje novou kapitolu v kariéře jednoho z 
nejdynamičtějších popových hitmakerů. 

Jason je sice celosvětově známý jako multiplatinový zpěvák a skladatel, ale jeho příběh začíná nenápadně. „Kluk z haitské 
rodiny v Miami“, jak sám o sobě říká, se nenápadně a důsledně vypracoval na jednoho z nejplodnějších umělců své generace. 
Jeho katalog s více než 250 miliony prodaných singlů a desítkami miliard streamů zahrnuje platinové a multiplatinové 
generační hymny jako „Talk Dirty [feat. 2 Chainz]“, „Wiggle“, „Swalla“ a „Savage Love“, která se dostala na první místo 
žebříčku Billboard Hot 100 a obsadila přední příčky hitparád v 16 zemích. 

Ať už spolupracuje s BTS, Nicki Minaj, Lukem Bryanem nebo Michaelem Bublém, Derulo i nadále s lehkostí mísí žánr, kulturu a 
globální zvuk. Jeho nedávný virální hit „Snake“ s Norou Fatehi nasbíral přes 124 milionů zhlédnutí a s písní „You DJ I'll Drive“ 
se vrací ke svým čistě popovým kořenům - přináší euforickou hymnu, která je připravena ovládnout playlisty i taneční 
parkety. 

S téměř 200 miliony sledujících na různých platformách je Jason Derulo také čtvrtým nejsledovanějším mužem na TikToku a 
jedenáctým největším účtem celkově, což dokazuje, že je stejně vlivný online jako v hitparádách. 

VSTUPENKA 690,- KČ / KS | CATERING 1. 800,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat od 23. 5. 2025 od 09:00 hod. prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší 
kanceláře či domova (www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a 
vygenerování hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. E-tickety není nutné 
tisknout – u turniketů stačí předložit vstupenku ve Vašem mobilním telefonu. V případě volby bezhotovostního převodu 
budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky 
zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP 
pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den 
v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

Dle uzavřené smlouvy Vaše právo na koupi vstupenky vyprší ke dni 31. 1. 2026. Pokud si do této doby vstupenky na Vaše 
smluvní sedadla nezakoupíte, budou uvolněny k dalšímu prodeji. 
 
Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

 

 



 

 

V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena KLUBOVÉ PATRO cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com

